様式１
令和　　年　　月　　日

　消防団員等公務災害補償等共済基金
　　常務理事　宮　田　昌　一　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

代理人氏名　　　　　　　　　　　　印

入　札　書

　２０２０年度「消防団員等公務災害補償等実務の手引き」の印刷製本に係る競争入札に関する入札説明書等を全て理解し承諾のうえ、下記のとおり入札します。

記

入札金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円也（税抜き）

［注意事項］金額に１円未満の端数が生じる場合は、当該端数金額を切り捨てるものとすること。

様式２
令和　　年　　月　　日

　消防団員等公務災害補償等共済基金
　　常務理事　宮　田　昌　一　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

委　任　状

　私は下記の者を代理人と定め、２０２０年度「消防団員等公務災害補償等実務の手引き」の印刷製本に係る入札及び見積もりに関する一切の権限を委任します。

記

１　代理人氏名
２　代理人使用印鑑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

［注意事項］
　入札しようとする事業者の法人に属する者が、事業者に代わって入札するときは、本様式を使用すること。
様式３
令和　　年　　月　　日
（申出書提出日）

　消防団員等公務災害補償等共済基金
　　常務理事　宮　田　昌　一　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

指名停止等に関する申出書

２０２０年度「消防団員等公務災害補償等実務の手引き」の印刷製本の入札に当たり、当社は、国等から指名停止等を受けていないことを申し出ます。
また、本日以降に、国等から指名停止等の措置を受けた場合は、直ちに指名停止等の通知書等を提示するとともに、本入札には参加いたしません。